GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS LEI PAULO GUSTAVO 2023 - PRÊMIO

MILSON HENRIQUES DE TRAJETÓRIAS ARTÍSTICAS

REFERÊNCIA: PROCESSO nº 2023-0K834

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site da Secult em 12 de dezembro de 2023, torna público que os proponentes

selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de

acordo com o item 9.1 do Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, a saber:

1) Adolfo Kruger

2) Afonso Braga de Abreu e Silva

3) Alcione Oliveira Dias MEI

4) Ana Tereza Huapaya

5) Antonio Claudino de Jesus

6) Arnaldo Camargo da Silva

7) Berenicia Correa Nascimento

8) Cacique Jonas do Rosário

9) Carlos Magno de Queiroz

10) Christianne Teixeira

11) Cleber Vieira do Nascimento

12) Dorcas Pereira Barreto

13) Edivaldo Motta - Waldo Motta

14) Edvaldo da Silva

15) Eliê Gonsalo de Melo

16) Elisabeth Maria Caser

17) Filomena Maria Gomes Góis Cavaco

18) Francisco Jose Vianna Lessa

19) Francisco Rodrigues Amancio

20) Gilberto Mendes Coelho

20
23

-W
6Z

B
P

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

26
/1

2/
20

23
 0

9:
44

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

4

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

21) Gilson José Nascimento

22) Humberto Capai

23) Itagiba Ferreira Cardoso

24) Jamilda Alves Rodrigues Bento

25) Jenette Alves Rodrigues

26) Jeremias Schaydegger Filho MEI

27) João de Moraes Machado

28) José Augusto Bastos

29) José Carlos Vilar

30) José Cláudio de Paula

31) José Humberto Pereira da Silva

32) José Pedro Loureiro MEI

33) Juarez Domingos Da Aparecida MEI

34) Katia Cunha Rocha

35) Laudeni Sales Martins MEI

36) Levinguiston Camargo

37) Lourdes Fátima Landucci de Moraes

38) Luciana Zanandréa Borgo

39) Luiz Carlos Silva Castro (Lula D'Vitória)

40) Luiz Cezar de Almeida

41) Magda Sueli dos Santos Pereira

42) Marcos Antônio Ribeiro da Costa

43) Maria Alice Costa Quintella

44) Maria Aparecida Ramaldes

45) Maria Bernadette Cunha De Lyra

46) Maria Jose da Silva

47) Maria Laurinda Adão MEI

48) Maria Margarete Pereira Galvão MEI

49) Maria Suzi Costa Nunes

50) Maria Verônica do Nascimento Gomes

51) Mítzi Moreira Mendonça

52) Neemias Felix

20
23

-W
6Z

B
P

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

26
/1

2/
20

23
 0

9:
44

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

4

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

53) Neusa Maria Jordem Almança Possatti

54) Oscar Ferreira de Oliveira Neto MEI

55) Paulo César Fernandes

56) Regina Célia Schimitt Huapaya

57) Roberto Rodrigues de Melo

58) Robson José de Paula

59) Sara Passabon Amorim MEI

60) Sebastião de Azevedo dos Santos

61) Sebastião do Nascimento

62) Shirley Rosa da Silva

63) Suely Maria Bispo dos Santos MEI

64) Tabajara Bezerra de Camargo

65) Telma Gonçalves do Amaral MEI

66) Thais Helena Da Silva Leite

67) Valdeci Ferreira Vieira

68) Wilson Coêlho Pinto MEI

Vitória, 22 de dezembro de 2023.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura

20
23

-W
6Z

B
P

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

26
/1

2/
20

23
 0

9:
44

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

4

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARIA THEREZA BOSI DE MAGALHAES
SUBSECRETARIO ESTADO
SUBFIC - SECULT - GOVES

assinado em 22/12/2023 18:00:27 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 26/12/2023 09:44:18 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MARCELIA NASCIMENTO SENA (ASSESSOR TECNICO - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-W6ZBPV

20
23

-W
6Z

B
P

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

26
/1

2/
20

23
 0

9:
44

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

4

		2023-12-26T09:44:18-0300